

J K S Holding ApS
Bækmarksbrovej 80
7650 Bøvlingbjerg

CVR-nummer 30 55 05 44

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 26/4 -17



Jan Sunesen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

J K S Holding ApS
Bækmarksbrovej 80
7650 Bøvlingbjerg

E-mail: jan@brandborgsvinecenter.dk
Hjemstedskommune: Lemvig
CVR-nummer: 30 55 05 44
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Jan Sunesen

Pengeinstitut

Nordea
Nørregade 14
7500 Holstebro

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

J K S Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været holdingselskab for Brandborg Svineproduktion ApS. Samt aktiviteter i tilknytning til disse ovennævnte formål.

Usædvanlige forhold

Der er i perioden ikke indtruffet usædvanlige forhold, der har betydning for aflæggelsen af årsregnskabet eller som kræver indregning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et overskud på 1.416 TDKK. Heraf udgør Brandborg Svinecenter ApS positivt resultat på 2.008 TDKK

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Datterselskabets drift har gennem 2016 arbejdet på at optimere og gøre driften rentabel.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttotab	-13.689	-7
	Resultat før finansielle poster	-13.689	-7
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.008.267	-2.870
1	Finansielle omkostninger	-577.823	-448
	Resultat før skat	1.416.755	-3.325
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	1.416.755	-3.325
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	1.416.755	-3.325
	Resultatdisponering i alt	1.416.755	-3.325

Note	Balance	2016	2015
		DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.102.402	94
	Finansielle anlægsaktiver	2.102.402	94
	Anlægsaktiver i alt	2.102.402	94
	Aktiver i alt	2.102.402	94

		2016	2015
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-8.602.479	-10.019
3	Egenkapital i alt	-8.477.479	-9.894
	Hensættelser til udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser	0	0
	Kreditinstitutter	8.000.000	8.000
	Langfristede gældsforpligtelser	8.000.000	8.000
	Kreditinstitutter	2.494.157	1.881
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7
	Gæld til tilknyttede virksomheder	67.408	51
	Anden gæld	10.816	49
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.579.881	1.988
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	10.579.881	9.988
	Passiver i alt	2.102.402	94
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualaktiver		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomhed	5.902	2	
Andre finansielle omkostninger	571.922	446	
Finansielle omkostninger i alt	577.823	448	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	4.940.000	4.940	
Kostpris 31. december	4.940.000	4.940	
Værdireguleringer 1. januar	-4.845.865	-1.668	
Årets resultatandel	2.008.267	-3.178	
Værdireguleringer 31. december	-2.837.598	-4.846	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	2.102.402	94	
<p>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af Brandborg Svinecenter ApS Bøvlingbjerg, egenkapital 2.102 TDKK.. Årets resultat 2.008 TDKK., ejerandel 100%</p>			
3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-10.019	-9.894
Årets resultat	0	1.417	1.417
Egenkapital ultimo	125	-8.602	-8.477

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Usikkerhed om going concern

Selskabets og datterselskabets drift har været underskudsgivende de senere år, hvorved der foreligger væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om virksomhedens evne til at fortsætte driften.

Der er derfor iværksat forskellige initiativer med henblik på at forbedre økonomien fremadrettet. Det fremgår af budget 2017 for datterselskabet, at der forventes balance i bedriftens økonomi med udgangspunkt i den prisprognose, der er offentliggjort i december 2016.

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabets og datterselskabets pengeinstitut har bevilliget den nødvendige likviditet inden for budgettets rammer. På denne baggrund aflægges årsrapporten derfor med fortsat drift for øje.

5 Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 2.580.200 kr. Under hensyntagen til den økonomiske situation for selskabet herunder udsigten til inden for en periode på 3-5 år at udnytte dette underskud af værdien af skatteaktivet indregnet til kurs 0.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets bankgæld kr. 12.621.623.

Renteswap EUR 55.552 udløber i 2017.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har udstedt pant i unoterede anparter i Brandborg Svinecenter ApS nom. Kr. 400.000 til sikkerhed for bankgæld. De unoterede anparter har en bogført værdi i årsrapporten på kr. 2.102.402.
